Công ty CP Cảng Rau Qủa              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
      VEGEPORT J . Co                                       Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
 Địa chỉ : Số 1 Nguyễn Văn Qùy
  P.Phú Thuận, Q7, Tp. HCM
     SỐ : 113 CRQ-TB                                              TP.HCM, ngày 29 tháng  01 năm 2015

	     Kính gửi :  - UỶ BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC
			     - SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN HÀ NỘI
			      ( V/v công bố thông tin Quyết định truy thu thuế  )

	Ngày 29/01/2015 Công ty Cổ phần Cảng Rau Quả nhận Quyết định số 282/QĐ-CT-XP ngày 27/01/2015 của Cục thuế Thành phố Hồ Chí Minh về việc Truy thu thuế với tổng số tiền 4.618.598.363 đồng, đồng thời Cục thuế Tp.Hồ Chí Minh đã đơn phương ra quyết định phong tỏa tài khoản của Công ty tại một số Ngân hàng.

Hiện Công ty chưa chấp thuận một số khoản mục trong Quyết định và đang tiến hành khiếu nại lên Cục thuế TP.HCM về thuế thu nhập doanh nghiệp đối với  các doanh nghiệp được hưởng ưu đãi đầu tư khi tham gia thị trường chứng khoán.

	Vậy Công ty xin thông báo để UBCKNN, Sở GDCK Hà Nội biết.

		Kính chào trân trọng.

	                                                                       GIÁM ĐỐC
Nơi nhận :
-NHư trên
-Lưu

							          ĐẶNG NHƯ BÌNH